
 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг   

 

 

┌ Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради┐ 

від 18.12.2019 №452 «Про затвердження складу комісії сприяння додержанню   

законодавства про свободу совісті та релігійні організації» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про свободу совісті та релігійні організації», рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами та у зв’язку з кадровими змінами, викон-

ком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни в додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

18.12.2019 №452 «Про затвердження складу комісії сприяння додержанню   

законодавства  про свободу совісті та релігійні організації», а саме: 
 

- посаду заступника голови комісії Кучер Марини Олександрівни 

викласти в новій редакції «завідувач відділу з питань внутрішньої політики, 

взаємодії із засобами масової інформації та промоцій, заступник голови 

комісії». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами  

виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  
 
 


